Item offerifce de farli con quella impronta et conso ufata per li tempi paffati .

Item domanda che a niuno fia lecito et poffa battere né far battere li diti
Piccioli nella Citta et Contd de Ugubio cccetto che il ditto Gioacchiso alla pena
de cinguanta Fioring .

Item promette battere Ii dic¥s Piccioli de quefla lega, cioé che in omne libra
de rame metterd doi ottave d’ argento fino, , ~

. ltem promette farli in tal modo che nella oncia ne andaranmo cinquanta o
oinguanta doi et non pid. . :

Item promette darne wintiquattro al Bolognino et non pid.

. dtem promette niffuna quantitd trarne dalli di&¥i Piccioli della Zecca fenza
licenza de Ii Reveditors da eleggerfé per Vofire Signorie fottomettendofé a quella
pena che parerd alle Signorie V. -

Millefimo quatuorcentefimo oftogefimo fecundo XV. Indittione et die §. No-
vembris. Aflum Eugubii in Audientia fupradiGorum Palatii Commaunis Refidentie
diclorum Magnif. Confalonerii Juftitie et Confulum Populi difle Civitatis prefen-
tibus Stefano Jacomini et Peregrino Bartolomei de¢ Bononia habitantibus Eugubii |
tfibus ad hec vocatis adhibitis et rogatis. '

Tom. V11, E Con:

(1) Lib. Refor. ab an. 1430, ad 1487, pég. 67.
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Conflitulus prefatas Magifier Joachimus Ser Francifei Andrevszi Aurifex de
Fugubio Q. S. Pctri voram Magnif. DD. Confzlonsrio Juftitie et Confulibus Po-
puli dicle Civitatis promifit et convenit prefatis Magnificss DD. Confalonerio. et
Confulibus ut fupra in fimul comgregatis ét exiflentsbus in fupraditla Audientia
‘pro bono:publico et “utilitate dichi Communis per f¢ et fuos heredes et fucceffores
Sipulantes ‘®c., et mihi Jacobo Cancellario "et Notario infrafiripto prediltaque
-publice perfone prefentibus et [flipulantibus: et secipientibus wvice et womine lllu-
Sriffimi - e8 Excellentiffimi D, N. Ducis et di€ti Communis Eugubii ballere, five
bacti facere prediflam: quantitatem Picciolorum in ditla Platea Eugubii lege , pon-
deris qualitatis quantitatis et comventionum predilarum et infra terminum duo-
rum annoram fub pena ‘quinquaginta Florenorum Camere llluftris D. Noftri ap-
Plicandorum promifit atque obligavit atque juravit ‘®c. . ,

Michael Joannis de Florentia olim Cives Eugubinus de Q. S. Martini fos
femniter fdejuffit atque promifit atque obligavit. '
" Qui Magnifici DD. Confalonerius et Confules Populi ut fupra congregati exi-
Slentes vifis, et diligenter difcuffis et confideratis omsnibus prediclis habito colloquie
" cum peritis in arte concefferunt et dederunt licentiam eidem Joachimo ballends .c?
. balti faciendi diftos Picciolos . : '